
令和3年8月20日

新潟市東総合スポーツセンター

速報　No.0

● 棄権

なし

● 選手変更

ページ 都道府県 男・女 団・個 所属名 選手名 変更後

37 宮城 男子 団 宮城名取 谷津 敬直 → 星野 成希（1）

37 香川 男子 団 坂出工業 西出 愛詠 → 柄 捷雪（3）

37 福井 男子 団 科学技術 寺井 大悟 → 森下 達也（1）

37 青森 男子 団 青森山田 葛󠄂西 麗音 → 前田 剛（3）

38 奈良 女子 団 奈良文化 大川 心寧 → 山口 あおい（3）

38 長崎 女子 団 長崎女子 宮﨑 紗凪 → 山野 杏梨（2）

38 長野 女子 団 高松学園伊那西 生嶋 明 → 永田 詩織（3）

39 静岡 女子 団 常葉大常葉 菅野 桃愛 → 清 杏寿（3）

39 鹿児島 女子 団 鹿児島純心女子 重原 仁菜 → 福永 有芽（2）

39 千葉 女子 団 昭和学院 二木 乃愛 → 伊坪 詩（3）

● 監督変更

ページ 都道府県 男・女 団・個 所属名 監督名 変更後

32 大分 男子 個 県立別府鶴見丘 屋田 良一 → 北田 佳子

33 三重 男子 個 四日市 前田 憲一 → 山下 智也

34 北海道 女子 個 北星学園女子 三木 朱美 → 一文字 恵美

35 兵庫 女子 個 須磨ノ浦 岡本 菜穂子 → 藤綱 江津子

35 茨城 女子 個 県立中央 鈴木 菜穂 → 滑川 冨美子

35 高知 女子 個 高知 竹内 克也 → 岩貞 奈那栄

36 千葉 女子 個 クラークコクサイ 早川 さくら → 坂本 愛子

39 静岡 女子 団 常葉大常葉 末永 明日香 → 杉本 友香

● プログラム訂正

なし

● 審判変更

なし

令和３年度全国高等学校総合体育大会　新体操大会

《棄権・選手変更・監督変更・プログラム訂正・審判変更・連絡》



● 連絡

1. 監督会議（書面会議）の質問への回答

・競技運営について

質問はありませんでした。

・その他

質問：21日の個人競技の日に本会場でお弁当を受け取って、本会場内の席で食べるこ

とは可能でしょうか。

回答：注文した弁当は、必ず本会場の選手席で食べてください。食べ終わった弁当は

必ず受け取った場所に返却してください。外に持ち出すことはできません。

2. 競技日における各校の入館受付について

団体、個人の両競技に出場する選手がいる学校の入館受付について、練習時間の関係で

チームそろっての受付が難しい場合、チームメンバーが分かれての受付を認めます。

ただし、選手のみの入館はできません。

分かれて入館する場合は、健康チェック報告用紙（様式２－１）をそれぞれの入館ごと

に引率者か監督が提出してください（大人の協力者も可とします）。選手が健康チェック

報告用紙を提出することはできません。

先に引率、監督が競技場に入館し、後で選手が合流するような場合は、引率や監督が入

館口に向かい、受付を通ってください。

どうしても対応が難しい場合は下記に問い合わせください。

問い合わせ先 niigata.gym.koutairen@gmail.com



女子速報No.1

令和3年8月21日～8月22日

女子 個人競技得点表 新潟市東総合スポーツセンター

Dスコア D1 D3 Eスコア E1 E3 減点 得点 順位 Dスコア D1 D3 Eスコア E1 E3 減点 得点 順位

1 杉田 蓮 3 金沢市立工業高校 石川 8.300 4.30 4.00 5.100 -2.40 -2.50 0.00 13.400 12 7.700 4.10 3.60 5.450 -1.80 -2.75 0.00 13.150 5 26.550 7

2 岡本 彩花 1 金蘭会 大阪 8.800 4.00 4.80 3.900 -2.30 -3.80 0.00 12.700 14 7.000 4.00 3.00 3.550 -2.50 -3.95 0.00 10.550 15 23.250 16

3 林 朋奈 2 生光学園 徳島 9.400 3.50 5.90 4.450 -2.20 -3.35 0.00 13.850 8 7.200 3.70 3.50 2.950 -2.60 -4.45 0.00 10.150 16 24.000 15

4 筋野 麗美 1 済美(岐阜) 岐阜 10.000 3.50 6.50 5.300 -2.00 -2.70 0.00 15.300 5 7.700 3.50 4.20 3.150 -2.30 -4.55 0.05 10.800 14 26.100 9

5 丸山 幸恵 3 和歌山県立田辺 和歌山 3.400 1.90 1.50 1.750 -2.90 -5.35 0.00 5.150 24 3.000 1.90 1.10 0.550 -3.40 -6.05 0.30 3.250 24 8.400 24

6 佐藤 綾香 3 秋田北 秋田 8.800 4.00 4.80 4.750 -2.30 -2.95 0.00 13.550 10 7.400 3.70 3.70 4.000 -2.20 -3.80 0.00 11.400 12 24.950 13

7 村国 野乃花 2 北星学園女子 北海道 8.500 3.80 4.70 3.850 -2.30 -3.85 0.00 12.350 19 5.500 3.30 2.20 2.200 -2.60 -5.20 0.00 7.700 23 20.050 20

8 河原 明日香 3 県立宮崎南 宮崎 4.800 1.70 3.10 2.300 -2.50 -5.20 0.00 7.100 23 5.100 2.40 2.70 3.450 -2.60 -3.95 0.00 8.550 22 15.650 23

9 西村 美紗 2 名古屋女子大学 愛知 9.400 4.30 5.10 5.050 -1.80 -3.15 0.00 14.450 6 8.700 4.20 4.50 5.700 -1.60 -2.70 0.00 14.400 2 28.850 5

10 三村 月輝乃 3 聖ウルスラ学院 宮城 8.400 3.00 5.40 4.000 -2.10 -3.90 0.00 12.400 17 7.600 3.80 3.80 4.200 -2.60 -3.20 0.00 11.800 11 24.200 14

11 向江 楓 3 山形東 山形 6.600 2.40 4.20 3.000 -2.60 -4.40 0.30 9.300 22 6.100 3.70 2.40 3.850 -2.60 -3.55 0.00 9.950 17 19.250 21

12 酒井 美乃莉 3 済美(愛媛) 愛媛 8.600 3.30 5.30 4.950 -2.30 -2.75 0.00 13.550 10 6.400 3.90 2.50 3.550 -2.40 -4.05 0.30 9.650 19 23.200 17

13 鈴木 希歩 3 常葉大常葉 静岡 12.600 4.10 8.50 6.150 -1.80 -2.05 0.10 18.650 1 7.100 3.20 3.90 4.850 -2.00 -3.15 0.00 11.950 10 30.600 2

14 高橋 祈里 2 北上翔南 岩手 6.800 2.80 4.00 3.050 -2.80 -4.15 0.00 9.850 21 5.700 3.80 1.90 3.150 -2.70 -4.15 0.00 8.850 21 18.700 22

15 松原 楓歩 2 甲府城西 山梨 9.400 4.30 5.10 4.000 -2.40 -3.60 0.00 13.400 12 9.100 4.30 4.80 4.950 -2.10 -2.95 0.00 14.050 4 27.450 6

16 白川 愛侑子 1 高瀬 香川 11.500 3.90 7.60 5.500 -2.00 -2.50 0.00 17.000 3 8.500 3.40 5.10 4.000 -2.30 -3.70 0.00 12.500 8 29.500 4

17 築地 遥 3 福岡魁誠 福岡 9.200 3.40 5.80 4.700 -2.10 -3.20 0.00 13.900 7 7.200 3.50 3.70 4.150 -2.20 -3.65 0.00 11.350 13 25.250 12

18 岩崎 千紘 3 都立駒場 東京 10.300 4.50 5.80 5.900 -1.90 -2.20 0.00 16.200 4 8.600 4.30 4.30 5.550 -2.00 -2.45 0.00 14.150 3 30.350 3

19 渡邉 美理彩 3 郡山女子大学附属 福島 9.000 3.40 5.60 4.850 -2.20 -2.95 0.00 13.850 8 7.700 4.00 3.70 4.750 -2.10 -3.15 0.00 12.450 9 26.300 8

20 川本 有紗 3 長崎女子 長崎 7.700 3.80 3.90 5.000 -2.30 -2.70 0.00 12.700 14 8.000 4.00 4.00 4.850 -2.20 -2.95 0.00 12.850 6 25.550 10

21 尾谷ジェニファーアマラチ 2 福井県立丸岡 福井 8.300 3.50 4.80 4.400 -2.40 -3.20 0.00 12.700 14 8.100 3.70 4.40 4.700 -2.10 -3.20 0.00 12.800 7 25.500 11

22 青木 もも花 3 関根学園 新潟B 7.700 3.60 4.10 4.350 -2.20 -3.45 0.00 12.050 20 5.500 2.60 2.90 3.500 -2.50 -4.00 0.00 9.000 20 21.050 19

23 鈴木 菜巴 2 須磨ノ浦 兵庫 12.000 4.40 7.60 5.350 -1.80 -2.85 0.30 17.050 2 12.100 4.80 7.30 5.600 -1.50 -2.90 0.00 17.700 1 34.750 1

24 岩田 和花奈 3 山陽女学園 広島 8.300 3.50 4.80 4.100 -2.40 -3.50 0.00 12.400 17 6.400 3.90 2.50 3.450 -2.60 -3.95 0.00 9.850 18 22.250 18
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女子速報No.2

令和3年8月21日～8月22日

女子 個人競技得点表 新潟市東総合スポーツセンター

Dスコア D1 D3 Eスコア E1 E3 減点 得点 順位 Dスコア D1 D3 Eスコア E1 E3 減点 得点 順位

1 杉田 蓮 3 金沢市立工業高校 石川 8.300 4.30 4.00 5.100 -2.40 -2.50 0.00 13.400 25 7.700 4.10 3.60 5.450 -1.80 -2.75 0.00 13.150 10 26.550 15

2 岡本 彩花 1 金蘭会 大阪 8.800 4.00 4.80 3.900 -2.30 -3.80 0.00 12.700 28 7.000 4.00 3.00 3.550 -2.50 -3.95 0.00 10.550 32 23.250 31

3 林 朋奈 2 生光学園 徳島 9.400 3.50 5.90 4.450 -2.20 -3.35 0.00 13.850 16 7.200 3.70 3.50 2.950 -2.60 -4.45 0.00 10.150 33 24.000 30

4 筋野 麗美 1 済美(岐阜) 岐阜 10.000 3.50 6.50 5.300 -2.00 -2.70 0.00 15.300 7 7.700 3.50 4.20 3.150 -2.30 -4.55 0.05 10.800 31 26.100 19

5 丸山 幸恵 3 和歌山県立田辺 和歌山 3.400 1.90 1.50 1.750 -2.90 -5.35 0.00 5.150 48 3.000 1.90 1.10 0.550 -3.40 -6.05 0.30 3.250 48 8.400 48

6 佐藤 綾香 3 秋田北 秋田 8.800 4.00 4.80 4.750 -2.30 -2.95 0.00 13.550 21 7.400 3.70 3.70 4.000 -2.20 -3.80 0.00 11.400 25 24.950 26

7 村国 野乃花 2 北星学園女子 北海道 8.500 3.80 4.70 3.850 -2.30 -3.85 0.00 12.350 35 5.500 3.30 2.20 2.200 -2.60 -5.20 0.00 7.700 44 20.050 41

8 河原 明日香 3 県立宮崎南 宮崎 4.800 1.70 3.10 2.300 -2.50 -5.20 0.00 7.100 47 5.100 2.40 2.70 3.450 -2.60 -3.95 0.00 8.550 43 15.650 46

9 西村 美紗 2 名古屋女子大学 愛知 9.400 4.30 5.10 5.050 -1.80 -3.15 0.00 14.450 11 8.700 4.20 4.50 5.700 -1.60 -2.70 0.00 14.400 5 28.850 8

10 三村 月輝乃 3 聖ウルスラ学院 宮城 8.400 3.00 5.40 4.000 -2.10 -3.90 0.00 12.400 31 7.600 3.80 3.80 4.200 -2.60 -3.20 0.00 11.800 24 24.200 29

11 向江 楓 3 山形東 山形 6.600 2.40 4.20 3.000 -2.60 -4.40 0.30 9.300 45 6.100 3.70 2.40 3.850 -2.60 -3.55 0.00 9.950 35 19.250 43

12 酒井 美乃莉 3 済美(愛媛) 愛媛 8.600 3.30 5.30 4.950 -2.30 -2.75 0.00 13.550 21 6.400 3.90 2.50 3.550 -2.40 -4.05 0.30 9.650 38 23.200 32

13 鈴木 希歩 3 常葉大常葉 静岡 12.600 4.10 8.50 6.150 -1.80 -2.05 0.10 18.650 1 7.100 3.20 3.90 4.850 -2.00 -3.15 0.00 11.950 22 30.600 3

14 高橋 祈里 2 北上翔南 岩手 6.800 2.80 4.00 3.050 -2.80 -4.15 0.00 9.850 44 5.700 3.80 1.90 3.150 -2.70 -4.15 0.00 8.850 42 18.700 44

15 松原 楓歩 2 甲府城西 山梨 9.400 4.30 5.10 4.000 -2.40 -3.60 0.00 13.400 25 9.100 4.30 4.80 4.950 -2.10 -2.95 0.00 14.050 7 27.450 11

16 白川 愛侑子 1 高瀬 香川 11.500 3.90 7.60 5.500 -2.00 -2.50 0.00 17.000 4 8.500 3.40 5.10 4.000 -2.30 -3.70 0.00 12.500 18 29.500 7

17 築地 遥 3 福岡魁誠 福岡 9.200 3.40 5.80 4.700 -2.10 -3.20 0.00 13.900 15 7.200 3.50 3.70 4.150 -2.20 -3.65 0.00 11.350 27 25.250 24

18 岩崎 千紘 3 都立駒場 東京 10.300 4.50 5.80 5.900 -1.90 -2.20 0.00 16.200 6 8.600 4.30 4.30 5.550 -2.00 -2.45 0.00 14.150 6 30.350 4

19 渡邉 美理彩 3 郡山女子大学附属 福島 9.000 3.40 5.60 4.850 -2.20 -2.95 0.00 13.850 16 7.700 4.00 3.70 4.750 -2.10 -3.15 0.00 12.450 19 26.300 18

20 川本 有紗 3 長崎女子 長崎 7.700 3.80 3.90 5.000 -2.30 -2.70 0.00 12.700 28 8.000 4.00 4.00 4.850 -2.20 -2.95 0.00 12.850 12 25.550 22

21 尾谷ジェニファーアマラチ 2 福井県立丸岡 福井 8.300 3.50 4.80 4.400 -2.40 -3.20 0.00 12.700 28 8.100 3.70 4.40 4.700 -2.10 -3.20 0.00 12.800 14 25.500 23

22 青木 もも花 3 関根学園 新潟B 7.700 3.60 4.10 4.350 -2.20 -3.45 0.00 12.050 37 5.500 2.60 2.90 3.500 -2.50 -4.00 0.00 9.000 41 21.050 39

23 鈴木 菜巴 2 須磨ノ浦 兵庫 12.000 4.40 7.60 5.350 -1.80 -2.85 0.30 17.050 3 12.100 4.80 7.30 5.600 -1.50 -2.90 0.00 17.700 1 34.750 2

24 岩田 和花奈 3 山陽女学園 広島 8.300 3.50 4.80 4.100 -2.40 -3.50 0.00 12.400 31 6.400 3.90 2.50 3.450 -2.60 -3.95 0.00 9.850 37 22.250 35

25 小野 寧々 2 新島学園 群馬 9.100 3.80 5.30 4.950 -2.10 -2.95 0.00 14.050 14 8.300 3.70 4.60 4.550 -2.00 -3.45 0.00 12.850 12 26.900 14

26 今山 結梨 3 県立別府鶴見丘 大分 6.400 3.00 3.40 4.350 -2.40 -3.25 0.00 10.750 43 5.800 3.00 2.80 4.150 -2.50 -3.35 0.00 9.950 35 20.700 40

27 山坂 心乃 2 鹿児島実業 鹿児島 8.900 3.90 5.00 4.650 -2.60 -2.75 0.05 13.500 23 8.400 4.00 4.40 3.700 -2.50 -3.80 0.00 12.100 21 25.600 21

28 中村  知花 1 奈良文化 奈良 11.900 4.30 7.60 6.750 -1.30 -1.95 0.00 18.650 1 10.800 4.30 6.50 5.850 -1.60 -2.55 0.00 16.650 2 35.300 1

29 柴田 愛来 1 武南 埼玉 9.600 3.80 5.80 4.850 -2.30 -2.85 0.00 14.450 11 7.600 3.30 4.30 5.100 -2.30 -2.60 0.00 12.700 15 27.150 12

30 城間 穂純 2 沖縄県立南風原 沖縄 7.100 2.70 4.40 4.600 -2.20 -3.20 0.00 11.700 41 7.100 3.50 3.60 4.050 -2.40 -3.55 0.00 11.150 30 22.850 34

31 武藤 舞 1 県立中央 茨城 8.100 3.50 4.60 3.800 -2.40 -3.80 0.00 11.900 39 7.700 3.40 4.30 3.600 -2.50 -3.90 0.00 11.300 28 23.200 32

32 森岡 花梨 1 高知 高知 5.400 2.30 3.10 2.100 -2.90 -5.00 0.00 7.500 46 4.200 2.50 1.70 1.500 -2.90 -5.60 0.00 5.700 47 13.200 47

33 渡邉 きらり 3 岡山南 岡山 9.200 3.70 5.50 4.450 -2.00 -3.55 0.00 13.650 20 8.000 3.40 4.60 4.900 -2.10 -3.00 0.00 12.900 11 26.550 15

34 泉 優笑 2 佐賀女子 佐賀 9.000 3.80 5.20 4.850 -2.20 -2.95 0.00 13.850 16 8.100 4.50 3.60 4.150 -2.40 -3.45 0.00 12.250 20 26.100 19

35 河本 夏歩 3 県立岩国総合 山口 9.300 3.30 6.00 5.200 -1.80 -3.00 0.00 14.500 9 7.700 3.80 3.90 4.200 -2.20 -3.60 0.00 11.900 23 26.400 17

36 得能 澪 3 高松学園伊那西 長野 9.300 3.70 5.60 5.700 -1.90 -2.40 0.00 15.000 8 9.400 4.40 5.00 5.500 -1.80 -2.70 0.00 14.900 3 29.900 6

37 菊井 珠乃 3 滋賀学園 滋賀 9.600 4.00 5.60 4.900 -2.00 -3.10 0.00 14.500 9 8.100 4.00 4.10 4.500 -2.20 -3.30 0.00 12.600 17 27.100 13

38 水野 紗彩 3 砺波 富山 8.900 4.40 4.50 3.800 -2.20 -4.00 0.30 12.400 31 8.200 3.80 4.40 4.450 -2.20 -3.35 0.00 12.650 16 25.050 25

39 下野 暖佳 3 四日市メリノール 三重 9.000 4.00 5.00 4.500 -2.10 -3.40 0.00 13.500 23 7.100 4.10 3.00 4.200 -2.30 -3.50 0.00 11.300 28 24.800 27

40 山本 雛子 1 クラークコクサイ 千葉 9.500 4.10 5.40 4.600 -2.00 -3.40 0.30 13.800 19 9.500 4.50 5.00 5.350 -1.80 -2.85 0.00 14.850 4 28.650 9

41 有村 咲耶 2 熊本信愛女学院 熊本 9.600 3.90 5.70 4.650 -2.30 -3.05 0.00 14.250 13 8.800 4.30 4.50 4.800 -2.00 -3.20 0.00 13.600 9 27.850 10

42 干場 知優里 3 京都府立乙訓 京都 9.000 4.30 4.70 3.700 -2.40 -3.90 0.30 12.400 31 6.400 4.10 2.30 3.250 -2.50 -4.25 0.00 9.650 38 22.050 36

43 吉田 春菜 3 鳥取県立鳥取西 鳥取 7.700 3.40 4.30 4.250 -2.40 -3.35 0.00 11.950 38 6.000 3.40 2.60 4.100 -2.50 -3.40 0.00 10.100 34 22.050 36

44 石原 碧衣 3 開星 島根 8.400 3.70 4.70 3.950 -2.50 -3.55 0.00 12.350 35 5.400 3.20 2.20 2.300 -2.90 -4.80 0.00 7.700 44 20.050 41

45 高田 弥舞莉 1 青森明の星 青森 7.200 3.50 3.70 4.000 -2.60 -3.40 0.00 11.200 42 3.000 1.40 1.60 3.150 -2.70 -4.15 0.00 6.150 46 17.350 45

46 古俣 舞愛 3 東京学館新潟 新潟A 8.800 3.80 5.00 4.450 -2.20 -3.35 0.00 13.250 27 8.100 4.40 3.70 3.600 -2.30 -4.10 0.30 11.400 25 24.650 28

47 鈴木 沙菜 3 横浜隼人 神奈川 11.100 4.20 6.90 5.150 -1.90 -2.95 0.00 16.250 5 9.300 4.20 5.10 4.800 -1.70 -3.50 0.05 14.050 7 30.300 5

48 高瀬 未怜 3 宇都宮文星女子 栃木 8.000 2.50 5.50 3.900 -2.50 -3.60 0.00 11.900 39 6.200 3.40 2.80 3.350 -2.60 -4.05 0.05 9.500 40 21.400 38

令和3年度 全国高等学校総合体育大会 新体操

組 氏名 学年 学校名
都道
府県

フープ リボン
合計 順位
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嘉 

孤 
令和3年度全国高等学校総合体育大会新体操 

審判長念全丁あ万い 

女子速報No.3 

令和3年8月21日～B月22日 

新潟市東総合スボーツセンター 

臓位 
－ 

組
 

氏名 学年 学校名 繊 
フープ リボン 

総合得点 
0スコア Dl 03 Eスコア El El 滅点 将点 鳳位 Dスコア Dl D3 Eスコア El E3 滅点 得点 鳳位 

1 28 中村 知花 1 棄良文化 奈良 11.900 4.30 7.60 6.750 -1.30 -1.95 18. 650 1 10.800 4.30 6.50 5.850 -1.60 -2.55 16 .650 2 3 5. 300 

2 23 鈴木菜巴 2 須磨ノ浦 兵庫 12 .000 4.40 7.60 5.350 ・1.80 -2.85 0.30 17 .0 50 3 12. 100 4.80 7.30 5.600 -1.50 -2.90 17.700 1 34. 750 

3 13 鈴木希歩 3 常葉大常葉 静岡 12 .600 4.10 8.50 6.150 -1.80 -2.05 0.10 18 .650 1 7.100 3.20 3.90 4850 -2.00 -3.15 11.950 22 30.600 

4 18 岩崎千紘 3 都立駒場 東京 10.300 4.50 5.80 5.900 一1.90 -2.20 16 .200 6 8.600 4.30 4.30 5.550 -2.00 -2.45 14. 150 6 30. 350 

5 47 鈴木沙菜 3 横浜隼人 神奈川 11.100 4.20 6.90 5.150 -1.90 -2.95 16 .2 50 5 ら300 4.20 5.10 4.800 -1.70 -3.50 0.05 14 .050 7 30.300 

6 36 得能濡 3 高松学園伊那西 長野 9.300 3.70 5.60 5.700 -1.90 -2.40 15 .000 8 9.400 4.40 5.00 5.500 -1.80 -2.70 14.900 3 29.900 

7 16 白川愛侑子 1 高瀬 香川 11.500 3.90 7.60 5.500 -2.00 -2.50 17 .000 4 8.500 3.40 5.10 4.000 -2.30 -3.70 12.500 18 29.500 

8 9 西村美紗 2 名古屋女子大学 愛知 9.400 4.30 5.10 5.050 -1.80 -3.15 14.450 11 8.700 4.20 4.50 5.700 -1.60 -2.70 14.400 5 28.850 

9 40 山本雛子 I. クラ一クコクサイ 千葉 9.500 4.10 5.40 4.600 -2.00 -3.40 0.30 13 .800 19 9.500 4.50 5.00 5.350 ・1.80 -2.85 14.850 4 28.650 

10 41 有村咲耶 2 熊本信愛女学院 熊本 9.600 3.90 5.70 4.650 -2.30 -3.05 14.250 13 8.800 4.30 4.50 4.800 -2.00 ・3.20 13 .600 9 27.850 

11 15 松原楓歩 2 甲府城西 山梨 9.400 4.30 5.10 4.000 -2.40 -3.60 13 .400 25 9.100 4.30 4.80 4.950 -2.10 -2.95 14 .050 7 27 .450 

12 29 柴田愛来 1 武南 埼玉 9.600 3.80 5.80 4.850 -2.30 -2.85 14 .450 11 7.600 3.30 4.30 5.100 -2.30 -2.60 12.700 15 27. 150 

13 37 菊井珠乃 3 滋賀学園 滋賀 9.600 4.00 5.60 4.900 -2.00 -3.10 14. 500 9 8.100 4.00 4.10 4.500 -2.20 -3.30 12. 600 17 27. 100 

14 25 小野翠々 2 新島学園 群馬 9.100 3.80 5.30 4.950 -2.10 -2.95 14 .050 14 8.300 3.70 4.60 4.550 -2.00 -3.45 12. 850 12 26.900 

15 1 杉田蓮 3 金沢市立エ業高校 石川 8.300 4.30 4.00 5.100 -2.40 -2.50 13 .400 25 7.700 亀10 3.60 5.450 -1.80 -2.75 13. 150 10 26.550 

15 33 渡過きらり 3 岡山南 岡山 9.200 3.70 5.50 4.450 -2.00 -3.55 13. 650 20 8.000 3.40 4.60 4.900 -2.10 -3.00 12 .900 11 26. 550 

17 35 河本夏歩 3 県立岩国総合 山口 9.300 3.30 6.00 5.200 一1.80 -3.00 14 .500 9 7.700 3.80 3.90 4.200 -2.20 -3.60 11.900 23 26.400 

18 19 濃過美理彩 3 郡山女子大学附属 福島 9.000 3.40 5.60 4.850 -2.20 -2.95 13 .850 16 7.700 4.00 3.70 4.750 -2.10 -3.15 12.450 19 26. 300 

19 34 泉優笑 2 佐賀女子 佐賀 9.000 3.80 5.20 4.850 -2.20 -2.95 13 .850 16 8.100 4.50 3.60 4.150 -2.40 -3.45 12.250 20 26. 100 

19 4 筋野麗美 1 済美（岐阜〕 岐阜 10.000 3.50 6.50 5.300 -2.00 -2.70 15 .300 7 7.700 3.50 4.20 3.150 -2.30 -4.55 0.05 1.0.800 31 26. 100 

21 27 山坂心乃 2 鹿児島実業 鹿児島 8.900 3.90 5.00 4.650 一2.60 -2.75 0.05 13. 500 23 8.400 4.00 4.40 3.700 -2.50 -3.80 12. 100 21 25. 600 

22 20 川本有紗 3 長崎女子 長崎 7.700 3.80 3.90 5.000 -2.30 -2.70 12 .700 28 8.000 4.00 4.00 4.850 -2.20 -2.95 12 .850 12 25. 550 

23 21 尾谷ジエニフ7一アマラチ 2 福井県立丸岡 福井 8.300 3.50 4.80 4.400 -2.40 -3.20 12 .700 28 8.100 3.70 4.40 4.700 -2.10 -3.20 12 .800 14 25. 500 

24 17 築地遥 3 福岡魁誠 福岡 9.200 3.40 5.80 4.700 -2.10 -3.20 13 .900 15 7.200 3.50 3.70 4.150 -2.20 -3'65 111350 27 25.250 

25 38 水野紗彩 3 砺波 富山 &900 4,40 4.50 3.800 -2.20 14'00 0.30 12.400 31 &200 3.80 4.40 4450 -2.20 -3.35 12,650 16 25.050 

26 6 佐藤綾香 3 秋田北 秋田 8.800 4.00 480 4.750 一2,30 一2.95 13'550 21 7.400 370 3.70 4000 -2.20 -3.80 11.400 25 24.950 

27 39 下野暖佳 3 四日市メリノ一ル 三重 9.0oo 4.00 5.O0 4.500 -2.10 -3.40 13'5O0 23 7.100 410 3.00 4,200 -2.30 -3.50 11.300 28 24.800 

28 46 古俣舞量 3 東京学館新渇 新潟A &8oo 3.80 5.00 4.450 -2.20 一3.35 13'250 27 &100 4,40 3.70 3.600 -2.30 一4.10 a30 11.400 25 24.650 

29 10 三村月輝乃 3 聖ウルスラ学院 宮城 &400 3.00 5.40 4.000 -2'10 13.90 12.400 31 7.600 3,80 3.80 4.200 ・2.60 一3.20 11.800 24 24,200 

30 3 林朋奈 2 生光学園 徳島 ら4OD 3.50 5.90 4450 -2.20 一3.35 13.850 16 Z200 370 3.50 2.950 一2.60 -4.45 10.15o 33 24.000 

31 2 岡本彩花 1 金蘭会 大阪 8.BO0 4.O0 4,8o 3,9O0 12.30 -3.80 12.700 2B 7Doo 4.00 3.00 3.55o -2.50 -3.95 10.550 32 23.250 

32 12 酒井美乃莉 3 済美（愛媛） 愛媛 &600 3.30 5.3o 4950 -2.30 一2.75 13.550 21 6.400 3.90 2.50 3.550 -2.40 ・4105 0.30 9.650 38 23.200 

32 31 武藤舞 1 県立中央 茨城 8.100 3.50 4,6o 3.800 ・2.40 -3.B0 Il,900 39 7フ00 340 4'30 3.600 ・2.50 一319o 11.3OD 28 23.200 

34 30 城間穂純 2 沖縄県立南風原 沖縄 7,100 2,70 4.40 4.600 -2.20 -3'20 1L700 41 7100 3.50 3,60 4.050 -2,40 -3,55 111150 30 22.850 

35 24 岩田和花奈 3 山陽女学園 広島 &300 3.50 4.B0 4.100 -2.40 -3,50 12.400 31 64O0 3.90 2'50 3,450 -2'60 -3.95 9,B50 37 22,250 

36 43 吉田春菜 3 島取県立鳥取西 鳥取 7.700 340 4.30 4.250 -2.40 -3.35 11.950 38 61OO0 3.40 2'60 4.100 -2.5o -3,40 10,100 34 22.050 

36 42 干場知怪里 3 京都府立乙訓 京都 9.000 430 4.70 3.700 ・2140 一3.9o 0.30 12,400 31 6400 4.10 乙30 3250 一2,50 一4.25 9.650 38 22.050 

3B 48 高潮未怜 3 宇都宮文星女子 栃木 &000 z50 5.50 3.900 -2'50 -3'60 111900 39 6.200 3'40 2.80 3350 12.60 -4.05 O.05 9,500 40 21一400 

39 22 青木もも花 3 関根学園 新潟B Z7oo 三60 4.10 4.350 -2120 -3.45 12,050 37 5.500 260 2.90 玉500 -2.50 -4.00 9.000 
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女子速報No4 

令和3年度全国高等学校総合体育大会新体操 
昌、 八A -P プニィ＼ 令和3年8月21日～a月22日 

女子個人種目別順位表【フープ】 審判長 ／タノンよーあUフL 新潟市東総合スボ～ツセンター 

順位 組 氏名 学年 学校名 都道府県 0スコア D1 D3 Eスコア El E3 減点 得点 

1 28 中村 知花 1 奈良文化 奈良 11. 900 4.30 7.60 6.750 一1.30 -1.95 18.650 

1 13 鈴木希歩 3 常葉大常葉 静岡 12.600 4.10 8.50 6.150 -1.80 -2.05 0.10 18. 650 

3 23 鈴木菜巴 2 須磨ノ浦 兵庫 12. 000 4.40 7.60 5.350 -1.80 -2.85 0.30 17. 050 

4 16 白川愛侑子 1 高瀕 香川 11. 500 3.90 7.60 5.500 -2.00 -2.50 17.000 

5 47 鈴木沙菜 3 横浜隼人 神奈川 11. 100 4.20 6.90 5.150 一l.90 一2.95 16.250 

6 18 岩崎千紘 3 都立駒場 東京 10. 300 4.50 5.80 5.900 -1.90 -2.20 16.200 

7 4 筋野麗美 1 済美（岐阜、 岐阜 10.000 3.50 6.50 5.300 -2.00 -2.70 15 .300 

8 36 得能澪 っJ 高松学園伊那西 長野 9.300 3.70 5.60 5.700 -1.90 -2.40 15.000 

9 35 河本夏歩 3 県立岩国総合 山口 9.300 3.30 6.00 5.200 -1.80 -3.00 14.500 

9 37 菊井珠乃 3 滋賀学園 滋賀 9.600 4.00 5.60 4.900 -2.00 -3.10 14.500 

11 9 西村美紗 2 名古屋女子大学 愛知 9.400 4.30 5.10 5.050 -1.80 -3.15 14.450 

11 29 柴田愛来 1 武南 埼玉 9.600 3.80 5.80 4.850 -2.30 -2.85 14.450 

13 41 有村咲耶 2 熊本信愛女学院 熊本 9.600 3.90 5.70 4.650 -2.30 -3.05 14.250 

14 25 小野寧々 2 新島学園 群馬 9.100 3.80 5.30 4.950 -2.10 -2.95 14 .050 

15 17 築地遥 3 福岡魁誠 福岡 9.200 3.40 5.80 4.700 -2.10 一3.20 13.900 

16 19 渡退美理彩 っJ 郡山女子大学附属 福島 9.000 玉40 5.60 4.850 -2.20 -2.95 13 .8 50 

16 34 泉優笑 2 佐賀女子 佐賀 9.000 3.80 5.20 4.850 -2.20 -2.95 13 .850 

16 3 林朋奈 2 生光学園 徳島 9.400 3.50 5.90 4.450 -2.20 一3.35 13.850 

19 40 山本雛子 1 クラークコクサイ 干葉 9.500 4.10 5.40 4.600 -2.00 -3.40 0.30 13.800 

20 33 渡退きらり 3 岡山南 岡山 9.200 3.70 5.50 4.450 -2.00 -3.55 13. 650 

21 12 酒井美乃莉 3 済美（愛媛） 愛媛 8.600 3.30 5.30 4.950 -2.30 -2.75 13 .5 50 

21 6 佐藤綾香 3 秋田北 秋田 8.800 4.00 4.80 4.750 一2.30 -2.95 13.550 

23 27 山坂心乃 2 鹿児島実業 鹿児島 8.900 3.90 5.00 4.650 -2.60 -2.75 0.05 13.500 

23 39 下野暖佳 3 四日市メリノ－ル 三重 9.000 4.00 5.00 4.500 -2.10 -3.40 13. 500 

25 1 杉田蓮 3 金沢市立工業高校 石川 8.300 4.30 4.00 5.100 -2.40 -2.50 13.400 

25 15 松原楓歩 2 甲府城西 山梨 9.400 4.30 5.10 4.000 一2.40 -3.60 13 .400 

27 46 古俣舞愛 3 東京学館新潟 新潟A 8.800 3.80 5.00 4.450 -2.20 -3.35 13. 250 

28 20 川本有紗 3 長崎女子 長崎 7.700 3.80 3.90 5.000 一2.30 一2.70 12. 700 

28 21 尾谷ジエニフアーアマラチ 2 福井県立丸岡 福井 8.300 玉50 4.80 4.400 -2.40 -3.20 12. 700 

28 2 岡本彩花 1 金蘭会 大阪 8.800 4.00 4.80 3.900 -2.30 -3.80 12.700 

31 24 岩田和花奈 っJ 山陽女学園 広島 8.300 3.50 4.80 4.100 -2.40 -3.50 12.400 

31 10 三村月輝乃 3 聖ウルスラ学院 宮城 8.400 3.00 5.40 4.000 -2.10 -3.90 12.400 

31 38 水野紗彩 3 砺波 富山 8.900 4.40 4.50 3.800 -2.20 -4.00 0.30 12.400 

31 42 干場知優里 3 京都府立乙訓 京都 9.000 4.30 4.70 3.700 -2.40 -3.90 0.30 12.400 

35 44 石原碧衣 3 開星 島根 8.400 3.70 4.70 3.950 -2.50 -3.55 12. 3 50 

35 7 村国野乃花 2 北星学園女子 北海道 8.500 3.80 4.70 ふ850 -2.30 -3.85 12.350 

37 22 青木もも花 3 関根学園 新潟B 7.700 3.60 4.10 4.350 -2.20 -3.45 12. 050 

38 43 吉田春菜 3 鳥取県立鳥取西 鳥取 7.700 3.40 4.30 4.250 一2.40 -3.35 11. 950 

39 48 高瀬未怜 3 宇都宮文星女子 栃木 8.000 2.50 5.50 3.900 -2.50 一3.60 11.900 

39 31 武藤舞 1 県立中央 茨城 8.100 玉50 4.60 3.800 -2.40 -3.80 11. 900 

41 30 城間穂純 2 沖縄県立南風原 沖縄 7.100 2.70 4.40 4.600 一2.20 -3.20 11. 700 

42 45 高田弥舞莉 1 青森明の星 青森 7.200 3.50 3.70 4.000 -2.60 一3.40 11. 200 

43 26 今山結梨 3 県立別府鶴見丘 大分 6.400 3.00 3.40 4.350 -2.40 一3.25 10. 7 50 

44 14 高橋祈里 2 北上裁南 岩手 6.800 2.80 4.00 3.050 -2.80 -4.15 9.850 

45 11 向江楓 「コ 山形東 山形 6.600 2.40 4.20 3.000 -2.60 一4.40 0.30 9.300 

46 32 森岡花梨 1 高知 高知 5.400 2.30 3.10 2.100 一2.90 -5.00 7.500 

47 8 河原明日香 3 県立宮崎南 宮崎 4.800 1.70 3.10 2.300 -2.50 -5.20 7.100 

48 5 丸山幸恵 3 和歌山県立田辺 和歌山 3.400 1.90 1.50 1.750 -2.90 -5.35 5.150 
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女子速報No.5 

親 
令和3年度全国高等学校総合体育大会新体操 

ーI讐で＝冖一 －一。， 
女寸一 1回ノ師里日万リ川則立表‘リ不ン」 晋干リゴ又 ノ5'71-く丁 ‘ノノこノノレ 、 新潟市東総合スボーツセンター 

順位 組 氏名 学年 学校名 都道府県 Dスコア Dl D3 Eスコア El E3 減点 得点 

1 23 鈴木菜巴 2 須磨ノ浦 兵庫 12. 100 4.80 7.30 5.600 一1.50 -2.90 17. 700 

2 28 中村 知花 1 奈良文化 奈良 10. 800 4.30 6.50 5.850 -1.60 一2.55 16.650 

3 36 得能澪 3 高松学園伊那西 長野 9400 4.40 5.00 5.500 -1.80 -2.70 14. 900 

4 40 山本雛子 1 クラ一クコクサイ 千葉 9.500 4.50 5.00 5.350 -1.80 -2.85 14.850 

5 9 西村美紗 フ 名古屋女子大学 愛知 8.700 4.20 4.50 5.700 -1.60 一2フ0 14.400 

6 18 岩崎干紘 3 都立駒場 東京 8.600 4.30 4.30 5.550 -2.00 -2.45 14.150 

7 15 松原楓歩 2 甲府城西 山梨 9.100 4.30 4.80 4.950 -2.10 一2.95 14D50 

7 47 鈴木沙菜 っJ 横浜隼人 神奈川 9.300 4.20 5.10 4.800 一1.70 -3.50 0.05 14. 050 

9 41 有村咲耶 2 熊本信愛女学院 熊本 8.800 4.30 4.50 4.800 -2.00 一3.20 13.600 

10 1 杉田蓮 3 金沢市立工業高校 石川 7.700 4.10 3.60 5.450 一1.80 -2.75 13. 150 

11 33 渡退きらり 3 岡山南 岡山 8.000 3.40 4.60 4.900 -2.10 -3.00 12. 900 

12 20 川本有紗 っJ 長崎女子 長崎 8.000 4.00 4.00 4.850 一2.20 -2.95 12. 850 

12 25 小野寧々 2 新島学園 群馬 8.300 3.70 4.60 4.550 -2.00 -3.45 12. 850 

14 21 尾谷ジエニフア一アマラチ 2 福井県立丸岡 福井 8.100 玉70 4.40 4.700 -2.10 -3.20 12.800 

15 29 柴田愛来 1 武南 埼玉 7.600 3.30 4.30 5.100 -2.30 -2.60 12. 700 

16 38 水野紗彩 コJ 砺波 富山 8.200 3.80 4.40 4.450 -2.20 一3.35 12. 650 

17 37 菊井珠乃 3 滋賀学園 滋賀 8.100 4.00 4.10 4.500 一2.20 -3.30 12. 600 

18 16 白川愛侑子 1 高瀬 香川 8.500 3.40 5.10 4.000 一2.30 -3.70 12.500 

19 19 渡退美理彩 3 郡山女子大学附属 福島 7.700 4.00 3.70 4.750 -2.10 -3.15 12. 450 

20 34 泉優笑 2 佐賀女子 佐賀 8.100 4.50 3.60 4.150 一2.40 -3.45 12. 2 50 

21 27 山坂心乃 2 鹿児島実業 鹿児島 8.400 4.00 4.40 3.700 -2.50 -3.80 12. 100 

22 13 鈴木希歩 コJ 常葉大常葉 静岡 7.100 3.20 3.90 4.850 -2.00 一3.15 11.950 

23 35 河本夏歩 3 県立岩国総合 山口 7.700 3.80 3.90 4.200 -2.20 -3.60 11. 900 

24 10 三村月輝乃 っJ 聖ウルスラ学院 宮城 7.600 3.80 3.80 4.200 -2.60 -3.20 11. 800 

25 6 佐藤綾香 3 秋田北 秋田 7.400 3.70 3.70 4.000 一2.20 -3.80 11.400 

25 46 古俣舞愛 3 東京学館新潟 新潟A 8.100 4.40 3.70 3.600 -2.30 -4.10 0.30 11. 400 

27 17 築地遥 3 福岡魁誠 福岡 7.200 3.50 3.70 4.150 -2.20 -3.65 11. 350 

28 39 下野暖佳 3 四日市メリノ―ル 三重 7.100 4.10 3.00 4.200 -2.30 -3.50 11.300 

28 31 武藤舞 1 県立中央 茨城 7.700 3.40 4.30 三600 -2.50 -3.90 11. 300 

30 30 城間穂純 2 沖縄県立南風原 沖縄 7.100 3.50 3.60 4.050 -2.40 -3.55 11. 150 

31 4 筋野麗美 1 済美（岐阜） 岐阜 7.700 3.50 4.20 3.150 -2.30 -4.55 0.05 10. 800 

32 2 岡本彩花 1 金蘭会 大阪 7.000 4.00 3.00 3.550 -2.50 -3.95 10.550 

33 3 林朋奈 2 生光学園 徳島 7.200 3.70 3.50 2.950 -2.60 -4.45 10. 150 

34 43 吉田春菜 3 鳥取県立鳥取西 鳥取 6.000 3.40 2.60 4.100 -2.50 一3.40 10. 100 

35 26 今山結梨 3 県立別府鶴見丘 大分 5.800 3.00 2.80 4. 150 一2.50 -3.35 9.950 

35 11 向江楓 3 山形東 山形 6.100 3.70 2.40 3.850 -2.60 -3.55 9.950 

37 24 岩田和花奈 っJ 山陽女学園 広島 6.400 3.90 2.50 3.450 -2.60 -3.95 9.850 

38 12 酒井美乃莉 3 済美（愛媛） 愛媛 6.400 3.90 2.50 3.550 -2.40 -4.05 0.30 9.650 

38 42 干場知優里 3 京都府立乙訓 京都 6.400 4.10 2.30 3.250 -2.50 一4.25 9.650 

40 48 高瀬未怜 3 宇都宮文星女子 栃木 6.200 3.40 2.80 3.350 -2.60 -4.05 0.05 9.500 

41 22 青木もも花 3 関根学園 新潟B 5.500 2.60 2.90 3.500 -2.50 -4.00 9D00 

42 14 高橋祈里 2 北上翔南 岩手 5.700 3.80 1.90 3.150 -2.70 -4.15 8.850 

43 8 河原明日香 3 県立宮崎南 宮崎 5.100 2.40 2.70 3.450 -2.60 -3.95 8.550 

44 44 石原碧衣 3 開星 島根 5.400 3.20 2.20 2.300 -2.90 一4.80 7.700 

44 7 村国野乃花 2 北星学園女子 北海道 5.500 3.30 2.20 2.200 -2.60 -5.20 7.700 

46 45 高田弥舞莉 1 青森明の星 青森 3.000 1 .40 1.60 3.150 -2.70 -4.15 6.150 

47 32 森岡花梨 1 高知 高知 4.200 2.50 1.70 1.500 -2.90 一5.60 5.700 

48 5 丸山幸恵 3 和歌山県立田辺 和歌山 3.000 1.90 1.10 0.550 -3.40 -6.05 0.30 a250 



女子速報No.6

令和3年8月21日～8月22日

女子 団体競技得点表 新潟市東総合スポーツセンター

組 学校名 都道府県 Dスコア D1 D3 Eスコア E1 E3 減点 得点 順位

1 中村学園女子 福岡 23.200 4.90 18.30 5.250 1.80 2.95 0.00 28.450 2

2 緑ヶ丘女子 神奈川 20.700 4.90 15.80 4.250 2.00 3.75 0.00 24.950 6

3 北上翔南 岩手 14.800 4.50 10.30 1.550 2.60 5.85 0.00 16.350 19

4 奈良文化 奈良 19.500 5.20 14.30 4.150 1.80 4.05 0.05 23.600 9

5 秋田北 秋田 19.000 5.30 13.70 4.500 2.00 3.50 0.00 23.500 10

6 西武台 埼玉 16.100 4.30 11.80 3.500 2.10 4.40 0.00 19.600 12

7 宇都宮文星女子 栃木 13.000 4.40 8.60 0.000 2.90 7.25 0.60 12.400 20

8 日女体大附二階堂 東京 23.200 5.60 17.60 6.350 1.20 2.45 0.00 29.550 1

9 和歌山県立田辺 和歌山 10.800 4.00 6.80 0.050 3.10 6.85 0.30 10.550 23

10 香川県立高松東 香川 15.200 4.00 11.20 2.450 2.60 4.95 0.00 17.650 16

11 長崎女子 長崎 13.900 4.50 9.40 2.600 2.30 5.10 0.00 16.500 18

12 南砺福野 富山 12.300 4.90 7.40 0.000 3.20 8.40 0.00 12.300 21

13 佐賀女子 佐賀 21.000 5.50 15.50 4.250 2.30 3.45 0.00 25.250 5

14 金沢市立工業高校 石川 10.300 3.00 7.30 0.700 2.60 6.70 0.00 11.000 22

15 岡山南 岡山 22.000 5.40 16.60 4.700 1.70 3.60 0.00 26.700 3

16 鳥取県立鳥取西 鳥取 16.500 4.80 11.70 2.150 2.50 5.35 0.30 18.350 15

17 高松学園伊那西 長野 20.800 5.30 15.50 4.900 1.40 3.70 0.30 25.400 4

18 常盤木学園 宮城 20.400 4.90 15.50 3.500 2.40 4.10 0.00 23.900 8

19 県立津東 三重 21.100 5.70 15.40 3.750 2.50 3.75 0.00 24.850 7

20 開星 島根 18.400 4.80 13.60 3.350 2.30 4.35 0.00 21.750 11

21 県立コザ 沖縄 5.700 2.10 3.60 0.000 3.20 8.30 0.60 5.100 24

22 北海 北海道 15.600 4.90 10.70 1.650 2.60 5.75 0.00 17.250 17

23 済美(岐阜) 岐阜 15.900 3.80 12.10 3.250 1.90 4.85 0.00 19.150 13

24 京都聖母学院 京都 17.000 4.70 12.30 1.700 2.70 5.60 0.00 18.700 14

令和3年度 全国高等学校総合体育大会 新体操
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女子速報No.7

令和3年8月21日～8月22日

女子 団体競技得点表 新潟市東総合スポーツセンター

組 学校名 都道府県 Dスコア D1 D3 Eスコア E1 E3 減点 得点 順位

1 中村学園女子 福岡 23.200 4.90 18.30 5.250 -1.80 -2.95 0.00 28.450 6

2 緑ヶ丘女子 神奈川 20.700 4.90 15.80 4.250 -2.00 -3.75 0.00 24.950 12

3 北上翔南 岩手 14.800 4.50 10.30 1.550 -2.60 -5.85 0.00 16.350 31

4 奈良文化 奈良 19.500 5.20 14.30 4.150 -1.80 -4.05 0.05 23.600 15

5 秋田北 秋田 19.000 5.30 13.70 4.500 -2.00 -3.50 0.00 23.500 16

6 西武台 埼玉 16.100 4.30 11.80 3.500 -2.10 -4.40 0.00 19.600 22

7 宇都宮文星女子 栃木 13.000 4.40 8.60 0.000 -2.90 -7.25 0.60 12.400 35

8 日女体大附二階堂 東京 23.200 5.60 17.60 6.350 -1.20 -2.45 0.00 29.550 5

9 和歌山県立田辺 和歌山 10.800 4.00 6.80 0.050 -3.10 -6.85 0.30 10.550 38

10 香川県立高松東 香川 15.200 4.00 11.20 2.450 -2.60 -4.95 0.00 17.650 28

11 長崎女子 長崎 13.900 4.50 9.40 2.600 -2.30 -5.10 0.00 16.500 30

12 南砺福野 富山 12.300 4.90 7.40 0.000 -3.20 -8.40 0.00 12.300 36

13 佐賀女子 佐賀 21.000 5.50 15.50 4.250 -2.30 -3.45 0.00 25.250 11

14 金沢市立工業高校 石川 10.300 3.00 7.30 0.700 -2.60 -6.70 0.00 11.000 37

15 岡山南 岡山 22.000 5.40 16.60 4.700 -1.70 -3.60 0.00 26.700 9

16 鳥取県立鳥取西 鳥取 16.500 4.80 11.70 2.150 -2.50 -5.35 0.30 18.350 27

17 高松学園伊那西 長野 20.800 5.30 15.50 4.900 -1.40 -3.70 0.30 25.400 10

18 常盤木学園 宮城 20.400 4.90 15.50 3.500 -2.40 -4.10 0.00 23.900 14

19 県立津東 三重 21.100 5.70 15.40 3.750 -2.50 -3.75 0.00 24.850 13

20 開星 島根 18.400 4.80 13.60 3.350 -2.30 -4.35 0.00 21.750 19

21 県立コザ 沖縄 5.700 2.10 3.60 0.000 -3.20 -8.30 0.60 5.100 41

22 北海 北海道 15.600 4.90 10.70 1.650 -2.60 -5.75 0.00 17.250 29

23 済美(岐阜) 岐阜 15.900 3.80 12.10 3.250 -1.90 -4.85 0.00 19.150 23

24 京都聖母学院 京都 17.000 4.70 12.30 1.700 -2.70 -5.60 0.00 18.700 25

25 北越 新潟B 15.100 3.90 11.20 3.300 -2.00 -4.70 0.00 18.400 26

26 常葉大常葉 静岡 24.400 5.70 18.70 5.850 -1.30 -2.85 0.00 30.250 1

27 金蘭会 大阪 26.000 5.20 20.80 4.150 -2.00 -3.85 0.00 30.150 2

28 県立下関南 山口 4.200 1.20 3.00 0.000 -3.30 -8.50 0.00 4.200 42

29 生光学園 徳島 17.200 5.10 12.10 1.950 -2.50 -5.55 0.00 19.150 23

30 群馬県立富岡 群馬 19.100 5.20 13.90 3.450 -2.50 -4.05 0.00 22.550 18

31 山形城北 山形 18.400 4.00 14.40 1.550 -2.40 -6.05 0.30 19.650 21

32 広島女学院 広島 6.400 2.10 4.30 0.000 -2.90 -7.85 0.00 6.400 39

33 日ノ本学園 兵庫 24.500 5.80 18.70 5.100 -1.50 -3.40 0.00 29.600 3

34 福井県立丸岡 福井 14.300 4.00 10.30 1.650 -2.60 -5.75 0.00 15.950 34

35 県立宮崎南 宮崎 5.900 3.20 2.70 0.000 -3.10 -7.80 0.00 5.900 40

36 鹿児島純心女子 鹿児島 24.500 5.20 19.30 5.100 -1.50 -3.40 0.00 29.600 3

37 済美(愛媛) 愛媛 17.700 4.70 13.00 3.800 -2.20 -4.00 0.00 21.500 20

38 昭和学院 千葉 22.300 5.20 17.10 6.100 -1.30 -2.60 0.00 28.400 7

39 東京学館新潟 新潟A 19.200 4.90 14.30 4.250 -1.60 -4.15 0.00 23.450 17

40 青森山田 青森 14.800 5.10 9.70 1.550 -2.80 -5.65 0.00 16.350 31

41 郡山女子大学附属 福島 14.500 3.70 10.80 1.550 -2.30 -6.15 0.00 16.050 33

42 名古屋女子大学 愛知 21.200 5.50 15.70 6.000 -1.20 -2.80 0.00 27.200 8
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女子速報No.8

令和3年8月21日～8月22日

女子 団体競技順位表 新潟市東総合スポーツセンター

順位 組 学校名 都道府県 Dスコア D1 D3 Eスコア E1 E3 減点 得点

1 26 常葉大常葉 静岡 24.400 5.70 18.70 5.850 -1.30 -2.85 0.00 30.250

2 27 金蘭会 大阪 26.000 5.20 20.80 4.150 -2.00 -3.85 0.00 30.150

3 33 日ノ本学園 兵庫 24.500 5.80 18.70 5.100 -1.50 -3.40 0.00 29.600

3 36 鹿児島純心女子 鹿児島 24.500 5.20 19.30 5.100 -1.50 -3.40 0.00 29.600

5 8 日女体大附二階堂 東京 23.200 5.60 17.60 6.350 -1.20 -2.45 0.00 29.550

6 1 中村学園女子 福岡 23.200 4.90 18.30 5.250 -1.80 -2.95 0.00 28.450

7 38 昭和学院 千葉 22.300 5.20 17.10 6.100 -1.30 -2.60 0.00 28.400

8 42 名古屋女子大学 愛知 21.200 5.50 15.70 6.000 -1.20 -2.80 0.00 27.200

9 15 岡山南 岡山 22.000 5.40 16.60 4.700 -1.70 -3.60 0.00 26.700

10 17 高松学園伊那西 長野 20.800 5.30 15.50 4.900 -1.40 -3.70 0.30 25.400

11 13 佐賀女子 佐賀 21.000 5.50 15.50 4.250 -2.30 -3.45 0.00 25.250

12 2 緑ヶ丘女子 神奈川 20.700 4.90 15.80 4.250 -2.00 -3.75 0.00 24.950

13 19 県立津東 三重 21.100 5.70 15.40 3.750 -2.50 -3.75 0.00 24.850

14 18 常盤木学園 宮城 20.400 4.90 15.50 3.500 -2.40 -4.10 0.00 23.900

15 4 奈良文化 奈良 19.500 5.20 14.30 4.150 -1.80 -4.05 0.05 23.600

16 5 秋田北 秋田 19.000 5.30 13.70 4.500 -2.00 -3.50 0.00 23.500

17 39 東京学館新潟 新潟A 19.200 4.90 14.30 4.250 -1.60 -4.15 0.00 23.450

18 30 群馬県立富岡 群馬 19.100 5.20 13.90 3.450 -2.50 -4.05 0.00 22.550

19 20 開星 島根 18.400 4.80 13.60 3.350 -2.30 -4.35 0.00 21.750

20 37 済美(愛媛) 愛媛 17.700 4.70 13.00 3.800 -2.20 -4.00 0.00 21.500

21 31 山形城北 山形 18.400 4.00 14.40 1.550 -2.40 -6.05 0.30 19.650

22 6 西武台 埼玉 16.100 4.30 11.80 3.500 -2.10 -4.40 0.00 19.600

23 23 済美(岐阜) 岐阜 15.900 3.80 12.10 3.250 -1.90 -4.85 0.00 19.150

23 29 生光学園 徳島 17.200 5.10 12.10 1.950 -2.50 -5.55 0.00 19.150

25 24 京都聖母学院 京都 17.000 4.70 12.30 1.700 -2.70 -5.60 0.00 18.700

26 25 北越 新潟B 15.100 3.90 11.20 3.300 -2.00 -4.70 0.00 18.400

27 16 鳥取県立鳥取西 鳥取 16.500 4.80 11.70 2.150 -2.50 -5.35 0.30 18.350

28 10 香川県立高松東 香川 15.200 4.00 11.20 2.450 -2.60 -4.95 0.00 17.650

29 22 北海 北海道 15.600 4.90 10.70 1.650 -2.60 -5.75 0.00 17.250

30 11 長崎女子 長崎 13.900 4.50 9.40 2.600 -2.30 -5.10 0.00 16.500

31 3 北上翔南 岩手 14.800 4.50 10.30 1.550 -2.60 -5.85 0.00 16.350

31 40 青森山田 青森 14.800 5.10 9.70 1.550 -2.80 -5.65 0.00 16.350

33 41 郡山女子大学附属 福島 14.500 3.70 10.80 1.550 -2.30 -6.15 0.00 16.050

34 34 福井県立丸岡 福井 14.300 4.00 10.30 1.650 -2.60 -5.75 0.00 15.950

35 7 宇都宮文星女子 栃木 13.000 4.40 8.60 0.000 -2.90 -7.25 0.60 12.400

36 12 南砺福野 富山 12.300 4.90 7.40 0.000 -3.20 -8.40 0.00 12.300

37 14 金沢市立工業高校 石川 10.300 3.00 7.30 0.700 -2.60 -6.70 0.00 11.000

38 9 和歌山県立田辺 和歌山 10.800 4.00 6.80 0.050 -3.10 -6.85 0.30 10.550

39 32 広島女学院 広島 6.400 2.10 4.30 0.000 -2.90 -7.85 0.00 6.400

40 35 県立宮崎南 宮崎 5.900 3.20 2.70 0.000 -3.10 -7.80 0.00 5.900

41 21 県立コザ 沖縄 5.700 2.10 3.60 0.000 -3.20 -8.30 0.60 5.100

42 28 県立下関南 山口 4.200 1.20 3.00 0.000 -3.30 -8.50 0.00 4.200
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女子速報No.9

令和3年8月21日～8月22日

女子 入賞一覧 新潟市東総合スポーツセンター

【個人競技選手権】

得点 順位 得点 順位

1 28 中村  知花 1 奈良文化 奈良 18.650 1 16.650 2

2 23 鈴木 菜巴 2 須磨ノ浦 兵庫 17.050 3 17.700 1

3 13 鈴木 希歩 3 常葉大常葉 静岡 18.650 1 11.950 22

4 18 岩崎 千紘 3 都立駒場 東京 16.200 6 14.150 6

5 47 鈴木 沙菜 3 横浜隼人 神奈川 16.250 5 14.050 7

6 36 得能 澪 3 高松学園伊那西 長野 15.000 8 14.900 3

種目別選手権【フープ】

順位 組 選手名 学年 学校名 都道府県 減点 得点

1 28 中村  知花 1 奈良文化 奈良 0.00 18.650

1 13 鈴木 希歩 3 常葉大常葉 静岡 0.10 18.650

3 23 鈴木 菜巴 2 須磨ノ浦 兵庫 0.30 17.050

4 16 白川 愛侑子 1 高瀬 香川 0.00 17.000

5 47 鈴木 沙菜 3 横浜隼人 神奈川 0.00 16.250

6 18 岩崎 千紘 3 都立駒場 東京 0.00 16.200

種目別選手権【リボン】

順位 組 選手名 学年 学校名 都道府県 減点 得点

1 23 鈴木 菜巴 2 須磨ノ浦 兵庫 0.00 17.700

2 28 中村  知花 1 奈良文化 奈良 0.00 16.650

3 36 得能 澪 3 高松学園伊那西 長野 0.00 14.900

4 40 山本 雛子 1 クラークコクサイ 千葉 0.00 14.850

5 9 西村 美紗 2 名古屋女子大学 愛知 0.00 14.400

6 18 岩崎 千紘 3 都立駒場 東京 0.00 14.150

【団体競技選手権】

順位 組 都道府県 減点 得点

1 26 常葉大常葉 静岡 0.00 30.250

2 27 金蘭会 大阪 0.00 30.150

3 33 日ノ本学園 兵庫 0.00 29.600

3 36 鹿児島純心女子 鹿児島 0.00 29.600

5 8 日女体大附二階堂 東京 0.00 29.550

6 1 中村学園女子 福岡 0.00 28.45023.200 5.250
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